forumscamp

Hilders/Rhon « An der Pater-Léslein-Hiitte - 19.-22. Mai

ab 17:00 Anreise

ganztagig

16:30

19:00

21:30

Anreise
Testival
Flohmarkt

Naturschutz Fleischverarbeitung
Gefiihrte Wanderung Vom Konsumenten zum
im Biospharenreservat Rhon Selbstversorger

Norge pa langs
3000 Kilometer zu FuR bis zum Nordkap

Nachtwanderung
mit Infos und Geschichten iiber den Sternenhimmel
und Stern-Mythologien

8:00

10:00

12:00

15:00

16:30

18:00

10:00

ab 12:00

Trailrun
Frihsport

Tierbestimmung

Gefiihrte Wanderung
Beobachten und Erkennen
von Tieren

Foto kreativ

UL-Winterausriistung

Dosenkocherbau

Laufen. Essen. Schlafen.

Hunderunde
bewegen austauschen lernen

Erste Hilfe Outdoor

Freezerbag-Cooking

Holzschnitzen
Techniken, Sicherheit, Projekte

10 Knoten fiir ein Outdoorleben

Eine Frau, drei Trails und 12 700 Kilometer Wildnis

Expeditionen
Gronland,Spitzbergen

Sicherheit

Abreise

Langstreckenwandern




